Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 225/2022/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 05 de agosto de 2022

Ao Senhores

Rosildo Bernardo da Rocha e Jociane Aparecida Flores Silva

Vereadores

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 113/2022.

Senhores Vereadores,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que a

reforma necessária faz parte de nosso cronograma e está agendada para o período de férias, no

entanto, a finalização da quadra de esporte da escola é inviável uma vez que existe erro na

execução do projeto quando do início da sua construção em 2013 e o município não dispõe de

recuso.

Atenciosamente,

Erlisson Vito Lopes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE AIUUOCA
PROTOCOLO

Ç)Ç/ './2o___

e sido

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

PJuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

xii! Fi..Lt)('i
(OV!R 11 () 	MINC1PA

www.aiuruoca.mg.gov.br 	Ø gablnete@aluruoca.m9.gov.br  91@prefeituradealuruocamg 	Í1 @prefefturadealuruoca